

Næsby Malerfirma A/S

Sandvadvej 4, 5210 Odense NV

CVR-nr. 32 88 68 25

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. februar 2022

Jesper Sagen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Næsby Malerfirma A/S Sandvadvvej 4 5210 Odense NV Telefon: 66183121 Hjemmeside: http://www.naesby-maler.dk CVR-nr.: 32 88 68 25 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Erik Sagen, formand Line Skovlod Karstensen Jesper Sagen Peder Schmidt Karstensen Maria Rudolfsen Sagen
Direktion	Jesper Sagen Peder Schmidt Karstensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M
Pengeinstitut	Nordfyns Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i løsning af alle former for maleropgaver i forbindelse med nybygning og renovering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 733.412, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.639.019.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste		9.238.945	8.142
Personaleomkostninger	1	-8.093.554	-7.272
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.145.391	870
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-111.993	-81
Resultat før finansielle poster		1.033.398	789
Finansielle indtægter	2	785	11
Finansielle omkostninger	3	-90.827	-162
Resultat før skat		943.356	638
Skat af årets resultat	4	-209.944	-142
Årets resultat		733.412	496
Foreslået udbytte		730.000	996
Overført resultat		3.412	-500
		733.412	496

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.633.860	1.657
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		382.313	219
Materielle anlægsaktiver	5	2.016.173	1.876
Anlægsaktiver i alt		2.016.173	1.876
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50
Varebeholdninger		50.000	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.199.992	1.451
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	324.380	144
Andre tilgodehavender		299.823	318
Selskabsskat		12.371	113
Periodeafgrænsningsposter		31.413	174
Tilgodehavender		1.867.979	2.200
Likvide beholdninger		672.168	1.752
Omsætningsaktiver i alt		2.590.147	4.002
Aktiver i alt		4.606.320	5.878

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		409.019	405
Foreslået udbytte for regnskabsåret		730.000	996
Egenkapital		1.639.019	1.901
Hensættelse til udskudt skat		85.233	141
Hensatte forpligtelser i alt		85.233	141
Gæld til realkreditinstitutter		918.072	969
Andre kreditinstitutter		251.556	289
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.169.628	1.258
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	101.187	100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		443.651	186
Forudfakturering igangværende arbejder	6	0	253
Gæld til kapitalejere		26.556	28
Anden gæld		1.141.046	2.011
Kortfristede gældsforpligtelser		1.712.440	2.578
Gældsforpligtelser i alt		2.882.068	3.836
Passiver i alt		4.606.320	5.878
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	405.607	996.000	1.901.607
Betalt ordinært udbytte	0	0	-996.000	-996.000
Årets resultat	0	3.412	730.000	733.412
Egenkapital 31. december	500.000	409.019	730.000	1.639.019

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.747.074	5.967
Pensioner	865.514	827
Andre omkostninger til social sikring	366.113	340
Andre personaleomkostninger	114.853	138
	8.093.554	7.272
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	19
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	785	11
	785	11
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	90.827	162
	90.827	162
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	265.628	56
Årets udskudte skat	-55.684	86
	209.944	142

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	1.711.860	571.624
Tilgang i årets løb	0	251.864
Kostpris 31. december	1.711.860	823.488
Af- og nedskrivninger 1. januar	54.000	353.182
Årets afskrivninger	24.000	87.993
Af- og nedskrivninger 31. december	78.000	441.175
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.633.860	382.313

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021 kr.	2020 t.kr.
Igangværende arbejder, salgspris	783.765	1.790
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-459.385	-1.899
	324.380	-109
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	324.380	144
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	-253
	324.380	-109

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.017.626	968.259	50.187	708.838
Andre kreditinstitutter	340.231	302.556	51.000	47.556
	1.357.857	1.270.815	101.187	756.394

8 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser på mellem 15 og 36 ydelser. Den samlede forpligtelse er opgjort til t.kr. 277.

9 Eventualforpligtelser

Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af t.kr. 355.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet følgende sikkerheder:

- Virksomhedspant, kr. 1.500.000, med pant i debitorer, varebeholdninger, goodwill, driftsmidler samt driftsinventar og driftsmateriale, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør tkr. 1.632.
- Ejerpantebrev på t.kr. 780 i fast ejendom hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 1.634.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 968, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 1.634.
